Universidade Estadual de Maringá
Centro de Tecnologia
Departamento de Engenharia Civil

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Tel.: (44) 3011-4322 – Internet: www.dec.uem.br

EDITAL N o 056/2016-DEC

CERTIDÃO
Certifico que este edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 06/12/2016, às 19 horas.

Juarez Antonio dos Santos

O PRESIDENTE DA BANCA EXAMINADORA, nomeado por meio da Portaria
no 933/2016-PRH, do Concurso Público para Professor de Ensino Superior aberto por
meio do Edital no 128/2016-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná em 29
de julho de 2016,

TORNA PÚBLICO

O resultado da Prova Didática  do(s) candidato(s) ao referido concurso, para
a área de conhecimento (subárea ou matéria) (48) ENGENHARIA HIDRÁULICA ,
pertinente ao Departamento de Engenharia Civil.

Candidato  Nota Resultado
Alexandre Hitoshi Ito 7,50 Classificado
Priscila Pini Pereira 9,20 Classificado
Roberto Cruz Lessa 8,10 Classificado

Os candidatos eliminados correspondem aos que não alcançaram à nota
mínima (7,00) ou não compareceram à prova, conforme disposto nos artigos 26 e 48 da
Resolução no 017/2015-COU.

Maringá, 06 de dezembro de 2016.

Profª. Drª. Aline Lisot,
Presidente da banca examinadora.